
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2022 г.                       №  115

  
        о присвоении адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и 
о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, из-
менения и аннулирования адресов» и по результатам инвентаризации проведенной в со-
ответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведом-
ственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов прави-
тельства РФ» постановляю:

         Присвоить адреса объектов адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  муниципальный район  Городищен-
ский, сельское поселение Царицынское, поселок Царицын, улица Киевская(Царицын-2),
дом 56А (кадастровый номер 34:03:130008:1087)
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  муниципальный район  Городищен-
ский, сельское поселение Царицынское, поселок Царицын, территория СНТ  Изумруд,
улица Изумрудная, земельный участок 25 (кадастровый номер 34:03:170002:1007)

Глава Царицынского сельского поселения                                                П. В. Василенко


